O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica a adjudicação/resultado
da licitação para Aquisição de materiais de procedimentos em caráter emergencial, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde.

Empresas vencedoras valor total: R$17.461,62 (dezessete mil e quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta e dois
centavos): FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA (22803038000135) com os lotes: 5, 9, 10 e 11 no
valor total de R$6.223,50 (seis mil e duzentos e vinte e três reais e cinquenta centavos). SPORTS EMPORIO, PAPELARIA
E INFORMATICA LTDA (24596082000147) com o lote: 8 no valor total de R$3.307,50 (três mil e trezentos e sete reais e
cinquenta centavos). CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA (11606767000185) com o lote: 4 no
valor total de R$409,92 (quatrocentos e nove reais e noventa e dois centavos). ATLÂNTICO BC PRODUTOS PARA
SAÚDE - EIRELI (35626812000121) com os lotes: 1, 2, 3 e 7 no valor total de R$7.520,70 (sete mil e quinhentos e vinte
reais e setenta centavos).

Item fracassado: 6

CORUMBÁ - MS, 05 de outubro de 2023

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Pregoeiro.

Aviso de Resultado/Adjudicação de Licitação

Pregão Eletrônico nº 53/2023 - Processo nº 9.190/2023

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

[...]

da licitação para Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de procedimentos médicos hospitalares (perfuro
cortantes), para atender a rede municipal de saúde da Secretaria Municipal de Saúde do município de Corumbá-MS.

Empresas vencedoras valor total: R$1.773.929,65 (um milhão e setecentos e setenta e três mil e novecentos e vinte e nove
reais e sessenta e cinco centavos): IMPÉRIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (34775311000144)
com os lotes: 2, 8, 10, 11, 16, 17, 20, 23, 24, 25, 27, 29, 30, 35, 36, 39, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 60, 61 e 62
no valor total de R$647.571,15 (seiscentos e quarenta e sete mil e quinhentos e setenta e um reais e quinze centavos).
CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (34479558000113) com os lotes: 4, 9,
26, 28, 33 e 41 no valor total de R$255.562,50 (duzentos e cinquenta e cinco mil e quinhentos e sessenta e dois reais e
cinquenta centavos). GUARIÃ COM. E REP. DE PROD. HOSPITALAR EIRELI -ME (32181809000153) com os lotes: 1, 12,
14, 18, 21, 37 e 43 no valor total de R$571.794,00 (quinhentos e setenta e um mil e setecentos e noventa e quatro reais).
DU BOM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI (18483775000120) com os lotes: 3, 5, 6, 7, 13,
15, 19, 22, 31, 32, 34 e 38 no valor total de R$267.017,00 (duzentos e sessenta e sete mil e dezessete reais). ATLÂNTICO
BC PRODUTOS PARA SAÚDE - EIRELI (35626812000121) com os lotes: 48, 53, 54, 55, 56, 57, 58 e 59 no valor total de
R$31.985,00 (trinta e um mil e novecentos e oitenta e cinco reais).

CORUMBÁ - MS, 05 de outubro de 2023

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Pregoeiro.